｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
內  部  傳  遞
交  換  章
2024/07/31
16:08:11
2024/07/31
16:08:11

輔仁大學學校財團法人輔仁大學外語學院
　書函

受文者：法國語文學系

發文字號：輔外字第1135021735號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、輔仁大學外語學院關鏞大使清寒獎學金設置要點  附件二、關鏞大使清
寒獎學金申請表

函送113學年度「輔仁大學外語學院關鏞大使清寒獎學
金」相關申請事項，請協助公告周知。

關鏞大使為回饋母校並鼓勵本院清寒學生努力向學，特捐

予本院新台幣100萬元，成立永續基金專戶，設置「輔仁
大學外語學院關鏞大使清寒獎學金」以嘉惠莘莘學子。

本獎學金申請對象為本院大學部、研究所之家境清寒在學

學生，每年名額1名，可獲得獎學金新台幣壹萬元整。
詳細辦法請參閱輔仁大學外語學院關鏞大使清寒獎學金設

置要點(附件一)。
欲申請者請於10月15日（星期二）12:00前備齊以下表件，
並送至外語學院一樓LA116院辦公室彙辦：
申請表(附件二)
詳細自傳

全戶戶籍謄本（不受理戶口名簿）

國稅局年度全戶綜合所得稅各類所得資料清單

導師或教師推薦信一封

審查原則：以家境清寒、品行端正並努力向學之學生為主

要考量，並於本院主管會議進行審核。

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：郝寶芬
電話：(02)29053718
電子郵件：026549@mail.fju.edu.tw242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國113年7月31日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

五、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：英國語文學系、德語語文學系、法國語文學系、西班牙語文學系、日本語文學
系、義大利語文學系、跨文化研究所

副本：外語學院(含附件)

輔仁大學學校財團法人輔仁大學外語學院

第2頁，共2頁